
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/857/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 13. 5. 2022

Dodatečná informace č. 1 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P22V00000011
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – vybavení objektu 1. 

etapy
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (§53 písm. ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, 

domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky
- další předmět: 39220000-0 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby 

a zařízení pro pohostinství

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace, prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
kterou obdržel dne 6. 5. 2022. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se týká 2.části veřejné zakázky – Dům 
Chopin – rekonstrukce objektu – vybavení objektu 1.etpay- gastrotechnologie.

Text dotazu:

Vážení, prosím o upřesnění k SO 02 Dům Chopin – rekonstrukce objektu – P22V0000011 39220000-0 
gastrotechnologie – kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství
1.  pol 1.01 - požadovaný objem je myšlen brutto nebo netto ? chladivo R600a může být nahrazeno moderním 

R290? 

https://zakazky.muml.cz/


2

2. pol 1.02 - není uveden požadovaný rozměr mrazící skříně, opravdu objem jen 152 l ? a energetická třída A+ ( 
jedná se o energetickou třídu v souladu s nařízením EU 2015/1094 pro přístroje do živnostenských provozů ? 
) 

3. pol 1.03 - kde je umístěný vestavěný šuplík ? jak bude zajištěn přívod a odvod vzduchu od chladícího 
agregátu pro vitrínu a pro chlazení nápojů ? 

4. pol 1.05 - není uveden rozměr ani další technické parametry vlastní vitríny , chlazení se uvažuje statické nebo 
dynamické? 

5. pol 1.06 - není uveden rozměr ani další technické parametry chladicí skříně pod barovou desku 

6. pol. 1.07 - bude upřesněn požadavek na designové provedení kávovaru ? nebude ekonomičtějším řešením 
dodávka technologie na kávu od dodavatele kávy? kde bude umístěna technologie na úpravu vody pro 
kávovar? kde a jaký má být kávomlýnek ? kde je uvažována nádoba / koš na odklep kávy ? 

7. pol. 1.08 - specifikace baterie ( sprchová,/ kohoutková /s rychlopřípojkou na ruční myčku pivního skla ? ) dřez 
bude vybaven ruční myčkou pivního skla ? 

8. pol. 1.09 - opravdu má být v nabídce "T" stojan na 4 kohouty (4 nápoje) + kde je uvažovaná prostor pro 
nádobu na technický plyn pro čepování nápojů? Není ekonomičtější dodávka pivního zařízení od dodavatele 
nápojů? v barové desce není specifikována odkapní deska ( ev. i s ostřikem) , prolis po obvodu desky 

9. pol. 1.10 - pokladní HW doporučujeme dodat včetně SW systému od specializované firmy 

10. pol. 1.18 - doporučujeme dřez s rozměrem 450x450 mm pro snadné předmývání nádobí v koši do myčky + 
prolis po obvodu desky 

11. pol. 1.19 - rozměr doporučené myčky na stolní nádobí a sklo má rozměr 600x600x820 , uvedený rozměr 
450x600x850 odpovídá malé domácnostní myčce 

12. pol. 1.22 - mw trouba bude umístěna na desce stolu, nebo na polici ( není ve specifikaci ) ? 

13. pol 1.26 -není specifikace kávovarů ( pákové / automatické / na filtrovanou kávu ? rozměry, provedení, 
kapacita ...) 

Odpověď zadavatele:

1. Zadavatel sděluje, že požadovaným objemem je myšlen objem netto. Zadavatel sděluje, že chladivo 
R600a může být nahrazeno chladivem R290.

2. Zadavatel sděluje, že uvedený objem je myšlen jako minimální přípustný. Zadavatel sděluje, že zařízení 
musí být certifikováno do gastroprovozů.

3. Zadavatel sděluje, že šuplík je jasně zakreslen ve výkrese, agregáty jsou umístěny pod deskou a sají 
vzduch z okolního prostoru.

4. Zadavatel sděluje, že pol. 1.05 – vitrína je okotována ve výkresech, typ chlazení není určen.
5. Zadavatel sděluje, že pol. 1.06 - rozměry chladící skříně nejsou přesně určeny, jen musí odpovídat 

limitům prostorového řešení.
6. Zadavatel sděluje, že bude nebude blíže upřesňovat požadavek na designové provedení kávovaru. 

Konkrétní design může být případně projednán s vybraným dodavatel v rámci realizace dodávky.  
Zadavatel sděluje, že technologie na úpravu vody pro kávovar není v rámci této dodávky řešena. 
Zadavatel sděluje, že kávomlýnek není v rámci této dodávky řešen.  Zadavatel sděluje, že nádoba / koš na 
odklep kávy není v rámci této dodávky řešen.  



3

7. Zadavatel sděluje, že pol. 1.08 - dřez bude vybaven myčkou skla, baterie vč. přípojky, ostatní parametry 
neurčeny.

8. Zadavatel sděluje, že je možno použít stojan se 2 kohouty. Zadavatel sděluje, že prostor pro nádobu na 
technický plyn pro čepování nápojů není blíže upřesněn. Bude nutné toto upřesnit v rámci realizace. 
Zadavatel sděluje, že neuvažuje o dodávce pivního zařízení od dodavatele nápojů. Zadavatel sděluje, že 
odkapní deska v barové desce a prolis po obvodu desky není blíže upřesněn. Zadavatel žádá uchazeče, 
aby tyto funkcionality zahrnuly do nabídkové ceny, pokud jsou nezbytné pro funkčnost daného zařízení.

9. Zadavatel sděluje, že pol. 1.10 - pokladní SW je součástí HW. Zadavatel tedy požaduje, aby součástí 
dodávky byl SW i HW.

10. Zadavatel sděluje, že akceptuje doporučení tazatele  a  pol. 1.18 - Dřez požaduje udělat  v rozměru 450 x 
450 mm.

11. Zadavatel sděluje, že pol. 1.19 - takto i velké myčky jsou v profi provedení a požaduje dodat zařízení 
s rozměry uvedenými ve specifikaci.

12. Zadavatel sděluje, že pol. 1.22 - MW trouba je na polici, jak je uvedeno ve specifikaci. Zadavatel tedy 
požaduje, aby součástí dodávky byla i příslušná police pro umístění MW trouby.

13. Zadavatel sděluje, že pol. 1.26 – kávovar je požadován pákový, bez upřesnění dalších parametrů.

Zadavatel sděluje, že na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do 6. 6. 2022 do 9:00 hod. 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2022-05-13T06:59:11+0000
	Not specified




